UBND HUYỆN NGỌC HỒI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-VP                                   Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm

GIẤY MỜI

 UBND huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 839/BDT-CSDT, ngày

21/10/2019 của Ban Dân tộc tỉnh về việc phối hợp, tạo điều kiện để Trường Đại học

Thái Nguyên khảo sát, thực hiện nhiệm vụ nghiên cứu khoa học.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời dự họp với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

          1. Thành phần:

- Đ/c Vương Văn Tuyên, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Dân tộc; Tài chính - Kế hoạch; Y tế; Giáo dục

và Đào tạo; Lao động - Thương binh và Xã hội; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Văn hóa và Thông tin; Kinh tế và Hạ tầng; Lãnh đạo UBND xã Pờ Y.

          2. Thời gian và địa điểm :

- Thời gian: 01 buổi, lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/10/2019 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: Làm việc với Đoàn công tác Trường Đại học Thái Nguyên về

“Thực hiện chính sách bảo tồn và phát triển đối với dân tộc thiểu số rất ít người (dân

tộc Brâu) từ thực tiễn” trên địa bàn huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời

gian và thành phần mời./.

Nơi nhận:                                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như thành phần;                                                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

         Võ Đông

		2019-10-24T16:30:03+0700

		2019-10-25T09:46:19+0700

		2019-10-25T09:46:19+0700

		2019-10-25T09:46:19+0700

		2019-10-25T09:46:19+0700

		2019-10-25T09:46:19+0700